AUSSTATTUNG

HAUPTGRUPPE 14

UNTERGRUPPEN-FOLGE

14 Seite Bild-Tafel-Nr.
02 StoBstange, vorn 141 1
E
| 04 StoBstange, hinten 14/1 2
| k 06 Halter und Befestigungsteile fiir StoBstange 14/1-14/3 1,2
08 Zierstiick fiir StoBstange ’ 14/3-14/4 12
10 Abschlepphaken 14/4 1,2
14 Stiitze fiir Ersatzradlager 14/4-4a 1,2
18 Ersatzradbefestigung 14/4a 3
28 Riickblickspiegel 14/4a-14/4b| 3
o Ascher 14/5 3
32 Wagenheber 14/6 3
[ o Werkzeug 14/6 3
38 Sonnenblende und Aufhdngeknopf fiir Garderobe 14/6-14/7 3
50-51 Scheibenwaschanlage 14/8-14/9 3
56 Riickstrahler 14/7 3

Mai 1970



AUSSTATTUNG
EQUIPMENT
EQUIPEMENT
EQUIPO

oY=k 14/1 VI 70 + = GT-A
Gruppe 14 Tafel 1
Group 14 Table 1
Groupe 14 VII.1970 Planche 1
Grupo 14 Lamina 1

Olympia-A/GT-A



AUSSTATTUNG
EQUIPMENT
EQUIPEMENT
EQUIPO

14+

o
fr)
~
.Gr.17
OLY-A 14/2 VII 70 + = GT-A

Gruppe 14 Tafel 2
Group 14 Table 2
Groupe 14 VII.1970 Planche 2
Grupo 14 Lamina 2

Olympia-A/GT-A



AUSSTATTUNG
EQUIPMENT
EQUIPEMENT
EQUIPO

oY-A 14/3 VII 70

Gruppe 14 Tafél S

GrOUp 14 Table 3

Groupe 14 VII1.1970 Planche 3
Lamina 3

Grupo 14

~T.A



AUSSTATTUNG
EQUIPMENT
EQUIPEMENT
EQUIPO

Y934

oLY-A 14/4 V11 70 + = GT_A
Gruppe 14 -Itra;fl i
Group 14 VII.1970 i a he
Groupe 14 anche 4
Grupo 14 Lamina 4

Olympia-A/GT-A



AUSSTATTUNG

November 1972

Olympia-A
) <3
Katalog-Nr. _ Teile-Name acil
S|z N &= | =
E | D Ni2|o|lo|o
Ha'iptgruppe 14
AUSSTATTUNG
14 02 223 1 1 Stolistange vorn, ohne Halter 1 1 1] =] =
14 02 227 Stofistange vorn, kompl. (schwarz matt) nur fur GT-Junior = =| =] = 1
14 02 668 Stolistange, vorn, komplett - =] =11 1
14 02 671 2| StoBstange, vorn links, ohne Halter - =1 -=-11 1
14 02 721 3| Stoflstange, vorn rechts, ohne Halter - =] =11 1
14 04 317 StoBBstange hinten, ohre Halter und Zierstiicke -] - 11-1 =
{nur fiir USA)
14 04 318 2 4| StoBistange hinten, ohne Halter 1 1] 1) -] =
14 04 571 5| StoBstange, hinten links, ohne Halter — | =] =11 1
14 04 577 Stoflistange hinten links, (schwarz matt) nur fur GT-Junior - = =1- 1
14 04 621 6| StoRstange, hinten rechts, ohne Halter - =1 - 1 1
14 04 627 Stostange hinten rechts (schwarz matt) nur fur GT-Junior - - |=]- 1
14 06 009 1 7| Haiter fiir Stolstange, vorn, aulen links 16 14 009 1 1 11-=1 -
14 06 010 B| Halter fiir Stolstange vorn, innen links 1 11 ==
14 06 016 9| Halter fiir Stofistange, vorn —|=1=11 1
14 06 104 10| Halter fiir Stoflstange, vorn, aulien rechts 16 14 009 1 1 1 - | =
14 06 105 11| Halter fir StoRstange vorn, innen rechts 1 1 1|-1 -
14 06 320 2 | 12| Halter fir Stolistange, hinten, auBBen links 16 14 010 1 1 1| =1 =
14 06 329 14| Halter fiir Stofistange, hinten links - =1=11 1
14 06 331 13 Halter fiur StoRstange hinten, innen links 16 14 010 1 1 11— -
14 06 402 15| Halter fur StoBstange, hinten, auBen rechts 16 14 010 1 1]11]1-=1]-
14 06 410 17| Halter fiir StoBstange, hinten rechts —|=1=11]1
14 06 412 16| Halter fur Stofistange hinten, innen rechts 16 14 010 1 1 1= -
(Halter innen an Stofistange vorn und hinten)

14 06 610 1+ | 18| Abstandstiick, Gummi 16 14 009/010 4 4 4 | — | -

2
14 06 613 12| Abstandstiick fir Stostange, vorn - |=-]|=-16]|6
14 06 614 2 | 20| Abstandstiick (Puffer) flir Stolistange, hinten - |=-|=-]161|6
141




AUSSTATTUNG

Olympia-A
. -
Katalog-Nr. _ Teile-Name « | <
213 = | =
= a8 NIZ2|3|o|o
(Halter fiir Stofistange vorn, innen an Langstréger)
Sechskantschraube (M 8 x58) 20 00 234 21 2| 2)—-| -
Scheibe (8,4 x17 x2 mm) <20 80 241 2121 21-=|~-
Sechskantmutter (M 8) 20 64 231 2|1 2|2 —-| -
(StoRstange vorn an Lasche)
Sechskantschraube (M 8 x 15) 20 00 266 - -1 -] 4| 4
Scheibe (8,4 x17 x2 mm) <20 80 241 - | =-1-=14 4
14 06 660 1| 21| Befestigungslasche fiir Stoistange 14 02 668 =l =] =1 2 2
(Lasche fiir Stofistange vorn an Karosserie)
Sechskantschraube (M 8 x15) 20 00 202 - -] -] 4| 4
Féacherscheibe (8,2 x 14) 20 74 760 - = =] 4 4
(Stiitze fiir Stoflstange vorn an Karosserie)
Sechskantschraube (M B x52) 20 00 232 - =] -] 4] 4
Zahnscheibe (8,2 x15 x0,8 mm) 20 74 602 - =] =1 4 4
Sechskantmutter (M 8) 20 84 231 - =1 -] 4] 4
(Stolistange vorn an Karosserie)
Sechskantschraube (M 8 x40) 20 00 264 - = =] 4| 4
Zahnscheibe (8,2 x15 x0,8 mm) 20 74 602 - | = = 8 8
(StoBistange hinten an Karosserie)
Sechskantmutter (M 8) 20 64 229 - =1 =1 4] 4
(14 06 831) Facherscheibe (8,2 x 18 mm) = = =k &1 %
(Stiitze fiir StoBstange hinten an Karosserie)
Sechskantschraube (M 8 x20) 20 00 210 -] =1 -1 4 4
Facherscheibe (8,2 x14 x0,8 mm) 20 74 760 - =-1—=14 4
(Halter an Stoflstange vorn und hinten)
14 06 699 1+| 22 Schraube mit Kappe (M8x16) 16 14 009/010 4 4 4| - | —
2
Scheibe (8,4 x17 x2 mm) <20 80 241 4 41 4| —-| -
Sechskantmutter (M 8) 20 64 231 4 4] 41— | —

14/2

November 1972




AUSSTATTUNG

Olympia-A
Katalog-Nr. _ Teile-Name < :'cl
@ - . “
= s = =
il l 7 Nia|d|lo|o
(Halter fir Stolsstange vorn, an Luftieitblech,
links und rechts)
Sechskantschraube mit Scheibe (M 8 x 18) 2002 101 21212)1-|-
14 06 704 1 (siehe 17 52 ...)
14 06 831 (siehe unter 14 U6 660)
14 06 833 23| Kunststoffscheibe fiir Schraube an Stolistange 4| 4| 4]|—-|-=
14 065 888 24 Beilage, Gummi, vorn 16 14 009,010 2 2 A e
(Halter fiir Stolsstange hinten, an Seitenwand,
links und rechts)
Sechskantschraube mit Zahntellerscheibe 20 16 600 2121 2] —-]|-—
(M 8 x20)
14 06 888 2 | 24| Beilage, Gummi, hinten 16 14 0097010 21 2(2)-]|-
(Halter fir Stofistange hinten, innen an Ruckwand]
14 06 890 25 Beilage 2 2 S e
Sechskantschraube mit Scheibe (M 8 x22) 20 02 102 2 2|1 2| -] —
Sechskantschraube mit Scheibe (M 8 x 18) 20 02 106 21212 -] -
(14 06 704) (siehe unter 17 52 ...)
(Puffer an Zierstlick, vorn und hinten)
Sechskantmutter (M 6) 20 64 102 - -] —-18| 8
Ficherscheibe, innenverzahnt (6,4 x11 mm) 20 74 752 - -] —-18]| 8
14 09 701 27| Protilgummi fiir Zierstiick an Stolistange, hinten (242 mm lang) - =] =1 2] 2
14/3

Marz 1972




AUSSTATTUNG

Olympia-A
; -
Katalog-Nr. = Teile-Name v N
5| o ' .
-~ = N = |
S| @ NIZ2|o|lo|o
14 10 600 14| 28| Abschiepphaken an Zierstiick — Stoistange vorn = = b= 3 11
2
(Abschiepphaken an Hailter — Zierstiick)
Sechskantschraube (M 8 x40) 20 00 264 - =1-=11 1
Sechskantschraube (M B x20) 20 00 210 - =1=]1 1
Scheibe (8,4 x 17 x2 mm) <20 80 241 - | =1=- 2 2
16 14 009 Stoléstangenbefestigung, vorn (Satz) 19 1 11— -
16 14 010 Stolistangenbefestigung, hinten (Satz) ST I T O B R
14 14 150 3 29| stiitze fur Ersatzradhalter, vorn =l Ik = 1 1
14 14 175 30| Stiitze fir Ersatzradhalter, links - |1=1- 1 1
14 14 200 31| Stiitze fiir Ersatzradhalter, rechts == ] == 1 1
14 14 300 32| Verstdrkungsplatte fir Stutze — Ersatzradhalter —|=-1=-14] 4
14 14 301 33| Verst#rkungsplatte fiir Stitze — Ersatzradhalter, links - |=1=11 1
14 14 302 34| Verstarkungsplatte fir Stitze — Ersatzradhalter, rechts - | =1=11 1
14 14 400 35| Haltespriegel fUr Ersatzrad (8 mm D) S [ P ]
14 14 401 Haltespriegel fiir Ersatzrad (6,5 mmO) —-=]=1=11
14 14 450 36 | Halter fiir Haltespriegel an Stitze — Ersatzradhalter, rechts - |=1= 1 1
(8 mm O)
(Stiitze — Ersatzradhalter an Tréger — Riickwand)
Sechskantschraube (M 6 x15) 20 00 125 -|=-1=-12]2
Facherscheibe (6,4 x11 x0,7 mm) 20 74 752 - |=-1=-1]12]2
(Ersatzradhalter an Karosserie)
Sechskantschraube (M 6x20) 20 00 116 —|—=1=15|65
Facherscheibe (6,4 x 11 xU,7 mm) 20 74 752 - |—-1—18|8
Sechskantschraube (M 6 x 15} 20 00 125 —|=-]1—-131]3
Sechskantmutter (M 6) 20 64 163 - |=-|=-13]3
(Stlitze — Ersatzradhalter |links und rechts
an Verstarkungsplatte)
Sechskantmutter (M 6) 20 64 153 -|1-1-12 2
Facherscheibe (6,4 x 11 x0,7 mm) 20 74 752 - |- |- 2 2
Senkschraube (M 6 x20) 20 44 152 - |=1=131]3
14/4 Mirz 1972




AUSSTATTUNG

Februar 1973

Olympia-A
5 =)
Katalog-Nr. - Teile-Name oo |
- o £ .
- | = N F| -
Sl ® E 3 h|OG|O
14 14 500 3 | 37| Auflageschiene fiir Ersatzradhalter, links —|=1=11 1
14 14 501 38 | Aufiageschiene fiir Ersatzradhalter, rechts —|=1=11 |
14 14 502 39| Auflageschiene fiir Ersatzradhalter, mitten - |=1-= 1 1
14 14 600 40 | Boden fiir Ersatzrad, kompl. (Holz) e 1
14 14 850 41| Sicherungsklammer fiir Spannschraube — Ersatzradhalter —|=1=11 1
Fliigelmutter fiir Spannschraube 20 70 502 — = =T |1
14 14 875 42 | Spannschraube fiir Ersatzradhalter —|= 1= 1
14 18 206 4 | 43| Biigel fir Ersatzrad 1 I {E) g
14 18 209 Biige! fir Ersatzrad _ | - T 1= —
14 18 617 44 | Haltegurt (2 894 293) fur Ersatzrad 1 111 |- |-
(Haltegurt an Biigel)
Hohlniet (4,9 mm) 20 84 651 3|13 |3 |- |-
14 18 675 45 | Schnalle fir Ersatzhaltegurt 1 1 1]- |-
14 28 090 46 | Riickblickspiegel, innen (langer Haitearm) il (= N ]
14 28 088 Riickblickspiegel, innen ohne Halter und Lager - |=|= 11 |1
(GT-A-L nur fiir 1,9 | GT-Junior)
Bei Bedarf ist 1 Stiick 14 28 291 und 14 28 410
mitzuverwenden —
14 28 123 Riickblickspiegel, aulen rechts, mit Befestigungsteilen 1 1 1 ,4 4
besteht aus:
Riickblickspiegel 1 Stuck
14 28 629 Abdichtung 1 Stiick
20 40 326 Linsensenkblechschraube 2 Stiick
<14 28 132 Riickblickspiegel auBen links, mit Befestigungsteilen 1 1 1 1 1
(nur fiir Inland)
besteht aus:
Riickblickspiegel 1 Stick
14 28 629 Abdichtung 1 Stiick
20 40 326 Linsensenkblechschraube 2 Stiick
14 28 144 E Riickblickspiegel auBien (Planspiege! mit Gelenk) —|=|=1=1]1
links, Likg.
{nur fiir Frankreich)
14 28 146 Riickblickspiegel, aullen links, Llkg. (schwarz matt) - |=-|=1-1]1
{nur fir GT-Junior)
14 28 152 47 | Riickblickspiegel auien links mit Befestigungsteilen, Llkg. 1 1 1 1 11
(Riickblickspiegel an Halter)
Linsensenkschraube (M 4 x20) 20 42 055 1 1 1 |- |-
Linsenschraube (M 4 x18) 20 34 056 - |- 1= I 1
(Riickblickspiegel an Vorderwand)
Linsensenkblechschraube (3,5 x 13 mm) 2040 077 3 313 |3 13
14 28 291 Halter fiir Riickblickspiegel (Kunststoff) - |- 1= 11 1
14 28 325 48 | Unterteil fiir Halter — Riickblickspiegel, innen L I T I B N
bis Fg.-Nr. 1 675 831
Antwerpen bis Fg.-Nr. 9 147 434
14/4a




AUSSTATTUNG

Olympia-A
=
Katalog-Nr. . Teile-Name « | @
| o ; -
w | = N = -
S| m N2 |o|lo|o
14 28 410 4 | 49] Lager fir Riickblickspiegel (Kunststoff) 1 1 1 1 1
— Oly.-A ab Fg.-Nr. 1 675 832
Antwerpen ab Fg.-Nr. 9 147 435
{Lager an Riickblickspiegel)
Linsenschraube (M 4 x 18) 20 34 056 -1 =-1-=-1" |
Linsenschraube (M 4 x15) 20 34 059 1 1 1 1 1
Sechskantmutter (M 4) 20 64 052 1 1 1 1 1
(Riickblickspiegel an Tiir)
14 28 629 Abdichtung 1 1 i P (e
14 28 632 50| Abdichtung =le= =19 1
Linsensenkblechschraube (4,8 x 16 mm) 20 40 326 2 2 2 2 2
14 28 840 (siehe 9 11...)
14/4b Februar 1973




AUSSTATTUNG

Olympia-A
—
Katalog-Nr. - Teile-Name e
5 | = ’ :
o o N - =
Sl ® NiZ2|o|lo|o
14 29 926 4| 51| Ascher in Konsole — Schaltabdeckung il il =1 A | 3
Linsenblechschraube (3,9 x13 mm) 20 36 154 —|=|=121<
14 30 031 62| Ascher in Seitenwandverkleidung, links und rechts 2| —-]12)-|-
14 30 039 Ascher in Innenverkleidung — Hintertir -2 |=1—-1]-
14 30 044 53| Ascher in Armaturentafel 1 1 11— |-
14 32 126 Wagenheber mit Kippfuliplatte und Betatigungshebel 1 1 11— -
bis Fg.-Nr. 1 510 619
US-Ausstattung Antwerpen bis Fg.-Nr. 9 088 212
LZ, SZ Antwerpen bis Fg.-Nr. 9 090 726
LV Antwerpen bis Fg.-Nr. 9 091 8639
14 32 128 55| Wagenheber mit Kippfusplatte und Betatigungshebel 1 1 1 1 1
ab Fg.-Nr, 1 510170
US-Ausstattung Antwerpen ab Fg.-Nr. 9 088 213
LZ, SZ Antwerpen ab Fg.-Nr, 9 080 727
LV Antwerpen ab Fg.-Nr. 9 091 870
14 32 775 56| Haltebligel fiir Wagenheberbefestigung - |-=1-1]1 1
14 32 80O 57| Halteplatte fir Wagenheberbefestigung - |=-1=11|1
14 32 950 58| Flugelmutter fir Haltebligel an Halteplatte o e B 1
14 34 102 59| Werkzeugtasche 1 1 1 1 1
(nicht fir USA)
14 34 182 60| Steckschliissel flr Radmutter mit Kappenheber 1 111 |1 1
14 34 244 61 Zindkerzenschllisse| mit Kugelgelenk, 21 mm 1 1 1 1 1
{85 mm lang, vernickelt)
14 34 530 62| Komb.-Schraubenzieher 1 1 1 1 1
(nicht fir USA)
14 38 062E Sonnenblende mit Lager, links und rechts —|=-12}]= |-
{nur fir USA) fur alle Komb. mit heligraver Deckenbespannung.
<14 38 063 Ers. durch 14 38 096
14 38 064 Sonnenblende mit Lager und Spiegel, rechts Likg.. links Rlkg.. 1 1 11— |-
fir alle Komb. mit hellgraver Deckenbespannung.
(nicht fur USA)
14 38 075 Sonnenblende mit Lager und Tasche fur KD-Scheckheft, schwarz — = 1=-]1 1
fiir Komb. 351, 352, 451, 751
April 1973 14/5




AUSSTATTUNG

Olympia-A
¢ -
Katalog-Nr. _ Teile-Name <| <
212 N e
= | @ NiZ2|lololo
14 38 076 4 Sonnenblende mit Lager, ===k 1
1,9 | nur fir GT-Junior
fir alle Komb. mit schwarzer Deckenbespannung.
14 38 077 Sonnenblende mit Lager und Spiegel, beige (GT — A nur tir USA) -] =]—=11 1
14 38 078 Sonnenblende mit Lager und Spiegel, dunkelblau -l=-1=1-1]1
fur Komb, 311, 312, 711
14 38 079 Sonnenblende mit Lager und Spiegel, rot - -1 =11 1
(GT-A nur fir USA) fur Komb. 341, 342, 741
14 38 080 Sonnenblende mit Lager und Spiegel, schwarz - | =]1=117 1
(GT-A nur fir USA) fir Komb. 351, 352, 751
14 38 081 Sonnenblende mit Lager und Tasche fiir KD-Scheckheft, beige — | = |= 1 1
(GT — A nur fiir USA)
14 38 082 Sonnenbliende mit Lager und Tasche fur KD-Scheckheft, - == |- 1
dunkelblau fiir Komb. 311, 312, 711
14 38 083 Somnenblende mit Lager und Tasche flur KD-Scheckheft, rot - |=-1=11 1
(GT — A nur fur USA) fur Komb. 341, 342, 741
14 38 084 Sonnenblende mit Lager und Spiegel, hellgrau - |= |- 1 1
(GT-A nur fur USA) fur Komb, 721
14 38 085 Sonnenblende mit Lager und Tasche fiir KD-Scheckheft, i loe= fe=ii B 1
hellgrau fir Komb. 721
(GT — A nur fir USA)
14 38 090E Sonnenblende mit Lager und Tasche fir KD-Scheckheft - |=-]1=-1-|1
beige fur Komb. 702 (nur fiir USA)
14 38 092E Sonnenblende mit Lager und Spiegel, beige - |l=-1=-1-11
fur Komb, 702 (nur fiir USA)
<14 38 096 64 Sonnenblende mit Lager ohne Spiegel 1 1 [ [
(nicht fur USA) fur alle Komb, mit hellgrauer Deckenbespannung
14 38 354E 65| Halter fur Sonnenblende, hellgrau (nur fiir USA) - |=-]12]-|-
(Halter Sonnenblende an Dachrahmen)
Linsensenkblechschraube (3,5 x 13 mm) 20 40 077 4 |4 |44 4
14 38 460 66 | Lagerbock fiir Sonnenblende (Kunststoff), 4 |4 |4 - |-
fiir alle Komb. mit hellgrauer Deckenbespannung
14 38 462 Lagerbock fiir Sonnenblende (Kunststoff), beige - |=|=-14] 4
(GT—A nur fur USA)
14 38 463 Lagerbock fiir Sonnenblende (Kunststoff), hellgrau P L = (S
(GT-A nur fur USA) fiir Komb. 721
14 38 464 Lagerbock fir Sonnenblende (Kunststoff), dunkelblau e Lo L fes |14
fir Komb. 311, 312, 711
14 38 465 Lagerbock fiir Sonnenblende (Kunststoff), rot - |=]=]14 14
(GT—A nur fur USA) fur Komb. 341, 342, 741
14 38 466 Lagerbock fiir Sonnenblende (Kunststoff), schwarz - |=-—14 14
fiir Komb. 351, 352, 451, 751
14/6 April 1973



AUSSTATTUNG

Olympia-A
2 ]
Katalog-Nr. _ Teile-Name = [
212 | e
= | B NIZ|B|o|o
@14 38 469E 4 Lagerbock fiir Sonnenblende (Kunststoff), beige - =1 =] =] 4
fiir Komb. 702 (nur fiir USA)
14 36 635 Aufhédngehaken fir Garderobe, mit Haltestift, grau 21 2| 2| - =
14 38 653 67| Aufhangeknopf fir Garderobe, grau 21 2| 2| —| -
14 38 669 Aufhéngeknopf fir Garderobe - ] —=d 2 D
Linsensenkblechschraube (4,2 x25 mm) 20 40 178 21 2] 2§ 2} 2
14 38 674 Aufhéngehaken flir Garderobe, mit Haltestift, beige - = -1 2| 2
{GT—A nur fur USA)
<14 38 675 Aufh@ngehaken fiir Garderobe, mit Haltestift, dunkelblau - =1 =-1-1 2
fir Komb. 311, 312, 711
<14 38 676 Aufhéngehaken fir Garderobe, mit Haltestift, rot - =1 -1 2] 2
(GT—A nur fiir USA) fiir Komb. 341, 342, 741
<14 38 677E Aufhangehaken fiir Garderobe mit Haltestift, schwarz - = =] 2] 2
(nur flir USA) fiir Komb, 351, 352, 451, 751
14 38 685 Aufhéngehaken fiir Garderobe, mit Haltestift, schwarz - -1 -1 2] 2
14 38 686 Aufhdngehaken fiir Garderobe mit Haltestift, hellgrau - =] =1 2] 2
(GT—A nur fiir USA) fir Komb, 721
@14 38 687E Aufhdngehaken fiir Garderobe mit Haltestift, beige —| = =] =} 2
fiir Komb, 702 (nur fiir USA)
14 56 014E o Riickstrahler an Kotfliigel, seitlich, links und rechts, gelb | fUEE =
bis Fg.-Nr. 1 439 205
14 56 015E o Riickstrahler an Seitenwand, links und rechts, rot - =-12]-=]-
bis Fg.-Nr. 1 438 205
14 56 016 E 68| o Rickstrahler an Kotflligel, seitlich, links und rechts, gelb -l = 2| - -
ab Fg.-Nr. 1 439 206
14 56 017 E o Rickstrahler an Seitenwand, links, und rechts, rot - -1 2] -1]-
ab Fg.-Nr. 1 439 206
14 656 300 E 69| o Unterlage, grau, fur Rickstrahler an Kotfliigel - -12]-]-
14 56 301 E o Unterlage, hinten links, grau, fiir Riickstrahler an Seitenwand - =1 1]-1]-
14 56 302 E o Unterlage, hinten rechts, grau, fiir Riickstrahler an Seitenwand - =-11]-=] -
14 56 350 E 70| o Ausgleichstiick fiir Riickstrahler an Kotflige!l - | =] 2]=]-
o Zahnscheibe (5,1x10x0,6 mm) 20 74 503 —|=-14})-1-
oSechskantmutter (M 5) 20 64 102 S N 1 o [
(12 24 753)E o Scheibe (3,4x10x1,8 mm) = | = | gl7= =
14 56 351 E o Ausgleichstiick fiir Ruckstrahler an Seitenwand -|=-12]|—=]-
(12 24 753)E o Scheibe (3,4x10x 1,8 mm) - | = #Nl=1
oZahnscheibe (5,1x10x 0,6 mm) 20 74 503 -1 -14]|-1]-
oSechskantmutter (M 5) 20 64 102 - |- 4]|-1|-
o = nur fiir USA
Oktober 1872 1477




AUSSTATTUNG

Olympia-A
- |
Katalog-Nr. = Teile-Name < | <
° | © ! :
£ =2 NlFE| =
S| @ NIZ2|o|lo|o
SCHEIBENWASCHANLAGE
14 50 100 4 | 71| FuBpumpe fur Scheibenwaschanlage, Llkg. 1 1 11-=1 -
14 50 102 72| FuBpumpe mit Schalter fiir Scheibenwaschanlage, L1kg. -|l=-1=111|1
(GT-A-L nur fiir USA und GT-Junior)
14 50 150 73| Pumpe fir Scheibenwaschanlage, elektrisch 1 1 1 1 1
flir Wasserbehalter 14 50 507
14 50 151 Pumpe fiir Scheibenwaschanlage, elektrisch 111{1)1=-]=
mit Deckel fir Wasserbehalter
14 50 175 74| Handpumpe fiir Scheibenwaschanlage, Rlkg. 1 1 11 =|=
(Schlauchanschlufistiick um 45° drehen)
14 50 225 75| Knopf fir Handpumpe 1 1 1]-1|-
(Elektrische Pumpe und Relais an Stirnwand)
Linsenblechschraube (4,8 x 19 mm) 20 36 305 - |=-1-13] 3
Scheibe (5,3x15x 1,5 mm) 20 80 078 - | =-|=-13] 3
{FuBpumpe an Unterbau)
Sechskantblechschraube mit Scheibe 20 22 050 2(2(12)|~-|-
(4.8 x25 mm)
Linsenblechschraube (4,9x13 mm) 20 36 351 - =-1=-12| 2
14 50 275 76 | Halter fur Handpumpe 1 1 T = =
(Halter an Armaturentafel)
Linsenschraube (M 4 x 8) 20 34 051 2|12 |2)1-|-
Federring (4,1 mm) 20 74 050 2 2 2|1-|-
Sechskantmutter (M 4) 20 64 051 21212 |-|-~-
(Handpumpe an Halter)
(17 13 800) 77 | Rundmutter (M 8 x0,75) 1111 ]=]-=
(17 12 900) 78 | Abstandstiick I SV O R
14 50 503 + Wasserbehalter ohne Deckel und T-Stiick 1 1 11-1-
14 50 508 Wasserbehalter ohne Deckel und T-Stiick 1 111]-=1|-
(elektr. Scheibenwaschanlage)
14 50 507 79| * Wasserbehdlter ohne Deckel und T-Stiick 1 1 1 1 1
14 50 550 81| Deckel fiir Wasserbehalter 1 1 1 1 1
14 50 603 82 + Halter fiir Wasserbehélter 1 1 11- |-
14 50 606 83 * Halter fur Wasserbehalter 1 1 1 = e
+ = 1,11 bis Fg.-Nr. 1 496 434
1,11 USA bis Fg.-Nr. 1 496 576
1.61; 1,71; 1,91 bis Fg.-Nr. 1 499 556
US-Antwerpen bis Fg.-Nr. 9 088 212
1,11 N; 1,11 S Antwerpen bis Fg.-Nr. 9 089 558
1.11 SR Antwerpen bis Fg.-Nr. 9 090 901
* =1,11ab Fg.-Nr. 1 496 435
1,11 USA ab Fg.-Nr. 1 496 577
1,61; 1,71; 1,91 ab Fg.-Nr. 1 499 557
US-Antwerpen ab Fg.-Nr. 9 088 213
1,11 N; 1,11 S Antwerpen ab Fg.-Nr. 9 089 558
1,11 SR Antwerpen ab Fg.-Nr. 9 090 902

14/8

Oktober 1972




AUSSTATTUNG

Olympia-A
i
Katalog-Nr. = Teile-Name < | <«
3|2 g
= | & NiZ2|d|o|o
14 50 607 4 | B4| Halter fiir Wasserbehalter - = =111 1
14 50 650 85| Stauventil -|—-1-12]2
(Halter — Wasserbehdlter an Karosserie)
Linsenblechschraube (3,5 x13 mm) 20 36 054 - | —-|=-12] 2
Facherscheibe (4,3 x8 x0,5 mm) 20 74 759 - |= |- 2 2
14 50 652 Winkelstauventil 1 1 1]1-1|-
14 50 675 86| Verteilerstiick flir Wasserschlauch -|=1-=11 1
14 50 677 87| T-Stiick mit Ventil, am Deckel — Wasserbehdlter 1 1 1 1 1
(Halter — Wasserbeh#lter an Radeinbau)
Linsenblechschraube (3,9 x9,5 mm) 20 36 153 2 2 21— |-
14 50 725 Winkelstiick fiir Schlauch — Stauventil 1 1 1 1 1
14 50 726 88| Winkelstiick fir Deckel — Wasserbehdlter (Oly.-A fir elektr. Pumpe) A O O R s (-
14 51 001 89| Schlauch fiir Scheibenwaschanlage — wird in Ifd. m geliefert —
Einbaul&nge in mm:
von Fulipumpe zum Vorratsbehliter = B70 X: | % X b= o=
von Handpumpe zum Vorratsbehalter = 1500 x| x| x|— |-
von Vorratsbehéiter zur Spritzdiise = 550 X | 2lix 1= |=
von Fullpumpe zum Vorratsbehdlter = 430 - = = L% | =
von elektr. Pumpe zum Vorratsbehdlter = 270 - == |l= Lo | x
von Verteilerstick zum Stauventil rechts = 270 - | = ]=]1%x]|x
von Verteilerstiick zum Stauventil links = 45 - = |=Ix|x
von elektr. Pumpe zum Verteilerstiick = 2500 - |=|=] x| x
von Stauventil zur Spritzdise = 45 = (e | " -
von Behdlter zum Verteilerstiick = 2300 - = |- x | —-
14 51 050 Schlauchstiick fiir Schlauchverbindung - == 1= | x
(elektr. Scheibenwascherbetédtigung)
Gummitiille fir Schiauch durch Stirnwand 20 90 211 1 1 11— |-
Federschelle fiir Schlauch an Stirnwand 20 94 000 1 1 11— |-
(12 80 903) Federschelle fir Schlauch an Stirnwand - = |=—14 |4
<14 51 156 90 | Spritzdise fiir Scheibenwaschanlage 1111 |= |-
fiir Haube mit Langloch (8,5 x11 mm)
— 1 Stiick 14 50 652 ist mitzuverwenden —
14 51 157 91| Spritzdise fir Scheibenwaschanlage o] el (Lol [l 5
<14 51 168 Spritzdiise fir Scheibenwaschanlage 1111 ]= |-
fiir Haube mit kreuzférmigem Ausschnitt
14 51 250 92 | Kappe fiir Spritzdiise — Scheibenwaschanlage 1 1 11— |-
14 51 305 93 | Tuile fir Schlauch — Scheibenwaschanlage —|—= =13 |3
(siehe auch 12 16..., 12 40,,,)
14 51 306 Tiille fiir Schlauch — Scheibenwaschanlage - (= =11 |1
14 61 308 Verschlulitiille fiir Schlauch — Scheibenwaschanlage - = 1= 11 1
Federschelle fiir Schlauch — 20 94 000 - = 1|=11 1
Scheibenwaschaniage an Haube
Februar 1972 14/9-10




AUSSTATTUNG

Olympia-A T
Ersatzteil-Nr. | _ Teile-Name ‘f ‘I(
2o
e |5 NI (H|B|6
14 50 607 3 B4 Halter fir Wasserbehdlter ==l R G (1 A A |
14 50 650 86 Stauventil - |l=-]=1212
(Halter — Wasserbehdlter an Karosserie)
Linsenblechschraube (3,5x13 mm) <20 36 054 -|1=-1-12)2
Facherscheibe (4,3x8x0,5 mm) <2074759 -|-1-12|2
14 50 652 Winkelstauventil THENT = =
14 50 675 85 Verteilerstick fir Wasserschlauch = = =] ¥ 1Y
1450 677 81 T-Stick mit Ventil, am Deckel — Wasserbehdlter 111111
(Halter — Wasserbehdlter an Radeinbav)
Linsenblechschraube (3,9x9,5 mm) 2036153 2(2|2|-~-]|~-
<14 50725 Winkelstick fiir Scheibenwaschanlage - =] =1=-1]1
1450726 87 Winkelstick fir Scheibenwaschanlage - -1-]12|2
14 51 001 88 Schlauch fir Scheibenwaschanlage — wird in Ifd. m geliefert —
Einbaulénge in mm:
von FuBpumpe zum Vorratsbehdlter = 570 x| x| x] x| x
von Handpumpe zum Yorratsbehdlter = 1500 x| x| x| x| x
von Vorratsbehdlter zur Spritzdise = 550 X | x| x| x|x
Gummitiille fir Schlauch durch Stirnwand 2090211 111 -1|-
Federschelle fir Schlauch an Stirnwand 20 94 000 1111 -|-
1451156 89 Spritzdiise fur Scheibenwaschanlage I U . S (= (S
— 1 Stick 14 50 652 ist mitzuverwenden —
1451157 Spritzdise fir Scheibenwaschanlage S R S
1451 250 90 Kappe fir Spritzdiise — Scheibenwaschanlage 111 1] -] -
14 51 305 N Tolle fur Schlauch — Scheibenwaschanlage = =1=:f 313
14 51 306 Tolle fur Schlauch — Scheibenwaschanlage - =/ =111
=14 51 308 VerschluBtille fir Schlauch — Scheibenwaschanlage - =1 -1-11
14 51 351 92 Schelle fiir Schlauch — Scheibenwaschanlage gl ozl 9l
1451 352 Schelle fiir Schlauch — Scheibenwaschanlage, an Haube - =] -] 4| 4

Marz 1969 141



